
PITNA VODA

Informace o krocích obce Zlatá a společnosti Promising Union" s.r.o. k zaiištění
dodávky pitné vody do lokalitv Zlatá I.

17.7.2009
obecní zastupitelstvo na svém zaseďání 17 .7 .2009 konstatovalo, že dlouholetá jednání s PU o
rekonstrukci a pronájmu obecní vodárny nikam nevedou a rozhodlo, že zajistí pitnou vodu
vlastními silami.

Í.12.2009
K I.12.2009 došlo ke zprovoznění nové technologie úpravy vody a faktickému dodávání
pitné vody.

18.1. 2010
To potvrdila následně i Krajské hygienická stanice 18.1. 2010 po doloŽení opakovaných a

lryhovujících rozboru vzorků vody odebraných v lokalitě ZIatáI.

obec se domnívala, žetyto skutečnosti budou dostačující pro SÚ Úvaly, aby mohly probíhat
kolaudace v lokalitě ZIatíI.
BohuŽel SÚ Úvaly zvyšil své poŽadavky z původního (zajištění dodávky pitné vody) o další
podmínky.

28.1.201.0
obec proto po negativním lryjádření SU 28.I.2010 zaěala pracovat na legislativě potřebné
k provozování vodovodu.

24.2.201.0
dopis obce směřovaný společnosti Promising Union,s.r.o ohledně zásobování pitnou vodou
ZIatéI,ve kterém obecvyzýváuvedenou společnostkurychlenémujednání ohledně
pronájmu vodovodního řádu.

1.3. 20L0
odpověď společnosti Promising Union,s.r.o, ve které žádá obec o doložení skutečností
uvedených v dopise z24.2.2010

8.3. 2010
odpověď vodohospodáře obce a doloŽení požaďovaných skutečností

29.3.2010
odpověď společnosti Promising Union,s.r.o. vodohospodáři obce, ze kterého je zŤýmá
předběŽná vůle pronajmout vodovodní řád obci.

29.3.2010
Dne29.3.2010 bylo získáno povolení k provozování vodovodu vydané Krajským uřadem .

To se však váahuje pouze ná vodovod ve vlastnictví obce. Aby mohla obec (r,yhovět SÚ) a
dodávat oficiálně pitnou vodu do lokality ZlatáI. musí mít právní titulk uživáni vodovodního
řádu, kterou získá jeho pronájmem od společnosti Promising Union, s.r.o.



L2.4.2010
proběhlo jednání o pronájmu vodovodního řadu společností Promising Union,s.r.o.obci.
obec nesouhlasí s navrhovanou výší nájmu.
Zástupce společnosti p. Veselka přislíbil, že zváží původně poŽadovanou částku.

obec přislíbila dodat společnosti Promising Union, s.ro. do 26.4.2010 návrhy potřebných
smluv.
obec bude navrhovat pronájem za symbolickou cenu 1,- Kč / ročně.

o dalších jednaních ohledně pronájmu bude obec pruběžně informovat.

Pokud bude chtít společnost Promising Union,s.r.o. zapronájem jinou neŽ symbolickou cenu,
bude nutné zatížit odběratele v lokalitě ZIatáI. o tuto částku.
Kalkulaci ceny vodného do podepsaní smlour,y o pronájmu řádu se společností Promising
Union' s.r.o. není možné zpracovat.

Veškeré dokumenty jsou k dispozici k nahlédnutí na obecním uřadu.


